
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA – PPGEQ 

 

ATA DA REUNIÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO 

DE DOUTORADO DE 2020.1 (Edital N° 04, de 15 de novembro de 2019) 

 

 No dia 03 de dezembro de 2019 a comissão de seleção de mestrado composta 

pelos professores Renata Martins Braga, Domingos Fabiano de Santana Souza e Maria 

de Fátima Dantas de Medeiros, reuniram-se às 9h15 na sala de reuniões do Laboratório 

de Cimentos do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio Grande do Norte 

para tratar da homologação das inscrições dos candidatos à seleção de mestrado. Após 

análise da documentação em conformidade com o item 5.1 do Edital nº 04 de 15 de 

novembro de 2019 que trata do processo seletivo do PPGEQ para 2020.1, os referidos 

membros da comissão homologaram as inscrições em conformidade com a lista que vai 

em anexo a essa ata e que contém a situação de cada candidato inscrito. 

 Sem mais a tratar, encaminha-se esse documento à coordenação do Programa de 

Pós-Graduação em Engenharia Química para continuação do trâmite. 

 

 

 
Profa. Dra. Renata Martins Braga 

Matrícula SIAPE: 1979301 

 

 

 

Profa. Dra. Maria de Fátima Dantas de Medeiros 

Matrícula SIAPE:  349802



MATRÍCULA CPF ANALISE MOTIVO 

143645 012.043.804 DEFERIDO 
 

143958 067.448.234 DEFERIDO 
 

143535 016.444.724 DEFERIDO 
 

143981 102.608.394 DEFERIDO 
 

143972 953.480.501 INDEFERIDO Ausência do comprovante de quitação militar  

(item g da seção 5.1 do Edital) 

143921 067.409.904 DEFERIDO 
 

143942 031.486.004 DEFERIDO 
 

143945 083.055.044 DEFERIDO 
 

143982 090.557.374 DEFERIDO 
 

143967 101.598.844 DEFERIDO 
 

143987 111.228.844 DEFERIDO 
 

143542 701.865.774 INDEFERIDO Ausência da cópia do diploma de mestrado ou declaração de previsão 

de defesa até 28 de fevereiro de 2020 (item d da seção 5.1 do edital) 

143915 060.624.484 DEFERIDO 
 

143978 016.792.144 INDEFERIDO Ausência da cópia do diploma de mestrado ou declaração de previsão 

de defesa até 28 de fevereiro de 2020 (item d da seção 5.1 do edital) 

143218 085.649.314 DEFERIDO 
 

143965 092.135.634 DEFERIDO 
 

143998 097.014.734 DEFERIDO 
 

143691 095.537.944 DEFERIDO 
 

144002 095.964.494 DEFERIDO 
 

143968 096.430.454 DEFERIDO 
 

143957 065.379.094 DEFERIDO 
 

143944 101.741.116 DEFERIDO 
 

143996 051.671.574 INDEFERIDO Ausência da cópia do diploma de mestrado ou declaração de previsão 

de defesa até 28 de fevereiro de 2020 (item d da seção 5.1 do edital) 

143524 072.486.324 DEFERIDO 
 

143757 098.489.434 DEFERIDO 
 



MATRÍCULA CPF ANALISE MOTIVO 

144004 064.699.154 INDEFERIDO Ausência da cópia do diploma de mestrado ou declaração de previsão 

de defesa até 28 de fevereiro de 2020 (item d da seção 5.1 do edital) 

143948 101.486.194 DEFERIDO 
 

143122 101.528.934 DEFERIDO 
 

143999 079.305.984 DEFERIDO 
 

143828 098.242.374 DEFERIDO 
 

143962 066.508.244 DEFERIDO 
 

143938 031.903.885 DEFERIDO 
 

144000 017.056.024 DEFERIDO 
 

143970 101.249.204 DEFERIDO 
 

143823 196.844.364 DEFERIDO 
 

 


